SUWB
Postes à came grand format pour les opérations de forage et de pliage
Description:
Postes à came grand format pour les opérations de forage
et de pliage
Force de travail conçue pour 1 million de cycles
La force de travail autorisée pour 300 000 cycles peut être
trouvée dans le   PDF
Propriétés:
Typologie Suspendus
Variantes:
Référence
d\'article Référence article
Largeur
poste à
came
W1
Hauteur
poste
à came
fermé
H1
Largeur
surface
de travail
W
Hauteur
surface
de travail
H
Course
Hw
Inclinaison
u (°)
Force de
rappel
Ressort
métallique
Fr (kN)
Force de
rappel
Ressort
à gaz
Fr (kN)
Force
de
travail
F (kN)*
Poid
(kg)
SUWB200-00 SUWB200-00 200 350 200 180 38,6 0 6,8 9,1 117,6 95
SUWB200-05 SUWB200-05 200 350 200 180 42,6 5 6,7 9,1 117,6 94,8
SUWB200-10 SUWB200-10 200 350 200 180 46,7 10 6,7 9,1 117,6 94,6
SUWB200-15 SUWB200-15 200 350 200 180 50,9 15 6,7 9 117,6 93,3
SUWB200-20 SUWB200-20 200 350 200 180 55,3 20 6,6 9 117,6 92,7
SUWB200-25 SUWB200-25 200 350 200 180 60 25 6,6 9 117,6 94,1
SUWB200-30 SUWB200-30 200 350 200 180 65,1 30 6,6 8,9 117,6 92,7
SUWB200-35 SUWB200-35 200 350 200 180 70,8 35 6,5 8,9 117,6 94,8
SUWB200-40 SUWB200-40 200 350 200 180 77,1 40 6,5 8,8 117,6 94,2
SUWB200-45 SUWB200-45 200 350 200 180 84,5 45 6,4 8,8 117,6 96,3
SUWB200-50 SUWB200-50 200 350 200 180 93,3 50 6,4 8,8 117,6 93,7
SUWB200-55 SUWB200-55 200 350 200 180 104,6 55 7 9,5 117,6 98,2
SUWB200-60 SUWB200-60 200 350 200 180 120 60 7,7 10,5 117,6 97,3
SUWB300-00 SUWB300-00 300 350 300 180 38,6 0 13,4 18,2 196 137,2
SUWB300-05 SUWB300-05 300 350 300 180 42,6 5 13,4 18,1 196 135,9
SUWB300-10 SUWB300-10 300 350 300 180 46,7 10 13,3 18,1 196 135,7
SUWB300-15 SUWB300-15 300 350 300 180 50,9 15 13,3 18 196 133
SUWB300-20 SUWB300-20 300 350 300 180 55,3 20 13,2 17,9 196 131,5
SUWB300-25 SUWB300-25 300 350 300 180 60 25 13,1 17,9 196 131
SUWB300-30 SUWB300-30 300 350 300 180 65,1 30 13,1 17,8 196 131
SUWB300-35 SUWB300-35 300 350 300 180 70,8 35 13 17,7 196 131,8
SUWB
Postes à came grand format pour les opérations de forage et de pliage
Référence
d\'article Référence article
Largeur
poste à
came
W1
Hauteur
poste
à came
fermé
H1
Largeur
surface
de travail
W
Hauteur
surface
de travail
H
Course
Hw
Inclinaison
u (°)
Force de
rappel
Ressort
métallique
Fr (kN)
Force de
rappel
Ressort
à gaz
Fr (kN)
Force
de
travail
F (kN)*
Poid
(kg)
SUWB300-40 SUWB300-40 300 350 300 180 77,1 40 12,9 17,7 196 133,3
SUWB300-45 SUWB300-45 300 350 300 180 84,5 45 12,9 17,6 196 134,8
SUWB300-50 SUWB300-50 300 350 300 180 93,3 50 12,8 17,5 196 130,9
SUWB300-55 SUWB300-55 300 350 300 180 104,6 55 13,9 19,1 196 133
SUWB300-60 SUWB300-60 300 350 300 180 120 60 15,4 21,1 196 136,1
SUWB400-00 SUWB400-00 400 350 400 180 38,6 0 13,6 18,3 245 191,1
SUWB400-05 SUWB400-05 400 350 400 180 42,6 5 13,5 18,3 245 189,3
SUWB400-10 SUWB400-10 400 350 400 180 46,7 10 13,5 18,2 245 188
SUWB400-15 SUWB400-15 400 350 400 180 50,9 15 13,4 18,1 245 186,1
SUWB400-20 SUWB400-20 400 350 400 180 55,3 20 13,3 18 245 185,3
SUWB400-25 SUWB400-25 400 350 400 180 60 25 13,2 17,9 245 188,1
SUWB400-30 SUWB400-30 400 350 400 180 65,1 30 13,1 17,9 245 185,8
SUWB400-35 SUWB400-35 400 350 400 180 70,8 35 13 17,8 245 192,4
SUWB400-40 SUWB400-40 400 350 400 180 77,1 40 13 17,7 245 191,9
SUWB400-45 SUWB400-45 400 350 400 180 84,5 45 12,9 17,6 245 195,9
SUWB400-50 SUWB400-50 400 350 400 180 93,3 50 12,8 17,5 245 191,8
SUWB400-55 SUWB400-55 400 350 400 180 104,6 55 13,9 19 245 198,5
SUWB400-60 SUWB400-60 400 350 400 180 120 60 15,4 21 245 201,1
SUWB500-00 SUWB500-00 500 350 500 180 38,6 0 20,2 27,3 313,6 222,3
SUWB500-05 SUWB500-05 500 350 500 180 42,6 5 20,2 27,3 313,6 220,4
SUWB500-10 SUWB500-10 500 350 500 180 46,7 10 20,1 27,2 313,6 218,8
SUWB500-15 SUWB500-15 500 350 500 180 50,9 15 20 27,1 313,6 216,3
SUWB500-20 SUWB500-20 500 350 500 180 55,3 20 19,9 27 313,6 215,1
SUWB500-25 SUWB500-25 500 350 500 180 60 25 19,8 26,9 313,6 217,1
SUWB500-30 SUWB500-30 500 350 500 180 65,1 30 19,6 26,7 313,6 216,1
SUWB500-35 SUWB500-35 500 350 500 180 70,8 35 19,5 26,6 313,6 222,1
SUWB500-40 SUWB500-40 500 350 500 180 77,1 40 19,4 26,5 313,6 220,4
SUWB500-45 SUWB500-45 500 350 500 180 84,5 45 19,3 26,4 313,6 223
SUWB500-50 SUWB500-50 500 350 500 180 93,3 50 19,2 26,3 313,6 220,1
SUWB500-55 SUWB500-55 500 350 500 180 104,6 55 20,9 28,6 313,6 227,2
SUWB500-60 SUWB500-60 500 350 500 180 120 60 23,1 31,6 313,6 236,5
SUWB600-00 SUWB600-00 600 350 600 180 38,6 0 27 36,4 392 281,4
SUWB600-05 SUWB600-05 600 350 600 180 42,6 5 26,8 36,3 392 277,9
SUWB600-10 SUWB600-10 600 350 600 180 46,7 10 26,7 36,2 392 274,1
SUWB600-15 SUWB600-15 600 350 600 180 50,9 15 26,6 36,1 392 272,3
SUWB600-20 SUWB600-20 600 350 600 180 55,3 20 26,5 35,9 392 268,8
SUWB600-25 SUWB600-25 600 350 600 180 60 25 26,3 35,8 392 268,3
SUWB600-30 SUWB600-30 600 350 600 180 65,1 30 26,2 35,6 392 276,6
SUWB600-35 SUWB600-35 600 350 600 180 70,8 35 26 35,5 392 276
SUWB600-40 SUWB600-40 600 350 600 180 77,1 40 25,9 35,4 392 285,2
SUWB600-45 SUWB600-45 600 350 600 180 84,5 45 25,7 35,2 392 284,4
SUWB600-50 SUWB600-50 600 350 600 180 93,3 50 25,6 35,1 392 283,5
SUWB600-55 SUWB600-55 600 350 600 180 104,6 55 27,8 38,1 392 292
SUWB600-60 SUWB600-60 600 350 600 180 120 60 30,8 42,2 392 295,6